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Ultra High Definition Ceramic
Coating Autoglym
Cena 325,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Opis produktu
Nasza najlepsza, najtrwalsza jak dotąd ochrona lakieru. Ultra High Definition Ceramic Coating utrwala
perfekcyjny lakier, stanowiąc podstawę dla całorocznego jedwabiście gładkiego, lustrzanego wykończenia.

Ultra High Definition Ceramic Coating to najtrwalszy produkt do ochrony lakieru, jaki kiedykolwiek
wypuściliśmy. Podczas skrupulatnego rozwoju nasi chemicy stale doskonalili formułę, aby uzyskać powłokę
ceramiczną uszlachetnioną do stopnia niezrównanej głębi połysku.

Ultra High Definition Shampoo i Ultra High Definition Wax jeszcze bardziej zwiększają wydajność, podwyższając
trwałość do pełnego potencjału. Jeśli chodzi o opiekę nad samochodami na wyższym poziomie, produkty Ultra High
Definition tworzą idealny harmonijny zespół. System ten pozwala osiągnąć profesjonalne wyniki w domu i sprawia, że Twój
program pielęgnacji samochodu jest jeszcze łatwiejszy i przyjemniejszy. Zestaw Ultra High Definition Ceramic Coating
wyposaży Cię w idealne narzędzia do przygotowania lakieru do tego pół-trwałej powłoki, która połączy się z jego powierzchnią
i utrzyma w nieskazitelnym wykończeniu przez okres do 12 miesięcy.

Zestaw zawiera:

1 x UHD Preparation 100ml
1 x UHD Ceramic Coating 100ml
1 x UHD Ceramic Coating Applicator
1 x Preparation Cloth
1 x Finishing Cloth

Nie nadaje się do lakieru matowego.

Sposób użycia:

Przygotowanie lakieru za pomocą UHD Preparation:

Ten etap jest niezbędny do zapewnienia idealnej powierzchni umożliwiającej pełne związanie UHD Ceramic Coating z
lakierem.

1. Upewnij się, że pojazd jest czysty, suchy i wolny od zanieczyszczeń. Zaleca się dokładne umycie samochodu za
pomocą szamponu samochodowego i usuń wszelkie opary za pomocą środka do tego przeznaczonego lub kostki gliny.
Aby uzyskać idealne wykończenie, na tym etapie należy również usunąć lekkie zarysowania i odpryski za pomocą
odpowiedniego produktu do polerowania lub usuwania zarysowań lakieru.

2. Dokładnie wytrzyj całą powierzchnię lakieru za pomocą UHD Preparation, aby usunąć wszelkie istniejące woski,
szczeliwa lub oleje, które nadal znajdują się na powierzchni. Produkt nakładać bezpośrednio na Preparation Cloth, a
następnie systematycznie wcierać w lakier w linii prostej, upewniając się, że wszystkie obszary przeznaczone do
nakrycia są pokryte. Wytrzyj pozostałości suchą częścią Preparation Cloth, obracając regularnie ściereczkę, aby
uniknąć saturacji produktu.

Ochrona lakieru dzięki UHD Ceramic Coating:

1. Przed rozpoczęciem dokładnie zaplanuj proces aplikacji. Idealny proces, w którym będziesz chciał pracować to sekcje
50 cm x 50 cm (panel średniej wielkości) na raz. Temperatura i wilgotność prawdopodobnie wpłyną na wymagany czas
suszenia i utwardzania. Zalecamy określenie optymalnego czasu suszenia na pierwszym panelu, na który aplikujesz
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produkt.
2. Po nałożeniu produkt zacznie parować. Kiedy wydaje się, że produkt uformował małe kulki i zaczyna tworzyć się

warstwa, nadszedł czas na polerowanie produktu. W cieplejsze dni zajmie to 1-2 minuty, w chłodniejsze dni 3-5 minut.
Użyj tego pierwszego panelu jako przewodnika po reszcie samochodu.

3. Nakładaj UHD Ceramic Coating w linii prostej za pomocą UHD Ceramic Coating Applicator, uważając, aby nie nałożyć
zbyt dużo UHD Ceramic Coating.

4. Po nałożeniu na jeden średnio wielkości panel i pozostawieniu go na odpowiedni czas utwardzania, dobrze wypoleruj
przy użyciu czerwonej Finishing Cloth.

5. Przejdź do następnego panelu, dodając niewielkie ilości produktu do aplikatora UHD Ceramic Coating Applicator, jeśli
to konieczne, wypoleruj po wyschnięciu.

6. Po pokryciu wszystkich zamierzonych obszarów i wypolerowaniu, zmień pozycję samochodu, aby zobaczyć lakier w
innym świetle, przed wykonaniem kontroli. Ponownie wypoleruj wszystkie pominięte sekcje za pomocą Finishing Cloth.

7. Na koniec pozwól, aby UHD Ceramic Coating całkowicie utwardziła się na samochodzie przez co najmniej 4 godziny. W
tym okresie pojazd powinien pozostać poza wilgotną pogodą i środowiskami o dużym zapyleniu lub zanieczyszczeniu.

8. Nie myj pojazdu przez 24 godziny po aplikacji.

Uwaga: Jeśli produkt pozostawiono do utwardzenia na zbyt długo, jego usunięcie może być trudne. Jeśli tak się
stanie, po prostu nałóż więcej produktu na mały obszar i natychmiast wypoleruj. Usuń nadmiar produktu z plastiku
lub szkła za pomocą UHD Preparation, zanim wyschnie. UHD Ceramic Coating nie można stosować na żadnej innej powierzchni
niż lakier. Nie stosować na matowy lakier.
  

Najczęściej zadawane pytania:

♦ Co to jest UHD Coating?

UHD Ceramic Coating zapewnia wyjątkową ochronę, oszałamiające wykończenie przypominające szkło i jest niezwykle trwały.
Zawiera aminofunkcyjne siloksany i reaktywne polimery, które silnie przylegają do lakieru samochodu, tworząc półtrwałą
powłokę ochronną na zewnętrznej powierzchni lakieru i tworzywach skoordynowanych pod względem koloru.

♦ Czym różni się UHD Coating od innych wosków i uszczelniaczy Autoglym?

UHD Ceramic Coating to pierwsza pół-trwała powłoka Autoglym. W związku z tym wymaga wysokiego poziomu
przygotowania, ponieważ wykończenie zostanie uszczelnione powłoką.

Woski takie jak Rapid Aqua Wax i UHD Wax zapewniają ochronę, ale nie w tej samej skali lub długości czasu, co UHD Ceramic
Coating. Mogą również zostać usunięte, podobnie jak szczeliwa (takie jak Extra Gloss Protection).

♦ Na jak długo wystarczy produkt?

Na trwałość każdej powłoki może mieć wpływ wiele czynników, takich jak przebieg, pogoda, klimat, produkty używane po
konserwacji i jak dobrze powierzchnia została przygotowana przed aplikacją. Jeśli wszystkie instrukcje i zalecane wytyczne są
przestrzegane, Autoglym UHD Ceramic Coating zapewni do jednego roku ochronę.

♦ Czy można użyć UHD Ceramic Coating na szkle i plastiku?

Nie, UHD Ceramic Coating został zaprojektowany specjalnie do lakieru i tworzyw sztucznych o skoordynowanym
kolorze.

♦ Skąd będę wiedzieć, kiedy ponownie zastosować produkt?

Gdy samochód jest myty, a powierzchnia utrzymuje wodę przez ponad minutę, jest to znak, że należy ponownie
zastosować UHD Ceramic Coating.

♦ Czy jest jakaś korzyść z nakładania wielu warstw? Czy zwiększy to ochronę?

Jest to możliwe, ale przynosi to ograniczone korzyści. Nie jest to coś, co polecamy. Bardziej skuteczne byłoby
ciągłe czyszczenie szamponem UHD Shampoo i okresowe stosowanie wosku UHD Wax.

♦ Co powinienem zrobić, jeśli produkt dostanie się trochę na szybę?

Dołączony produkt UHD Preparation może zostać użyty do usunięcia przypadkowego dostania się UHD Ceramic Coating na
szkło.

♦ Przed czym produkt chroni?

UHD Ceramic Coating tworzy mocną, ochronną barierę dla maksymalnej odporności na środowisko naturalne.

♦ Czy produkt posiada inhibitory przeciw UV?
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Nie specjalnie, ale zapewni ochronę przed promieniami UV, ponieważ stanowi dodatkową barierę ochronną między
promieniami słonecznymi a lakierem.

♦ Które produkty są kompatybilne z UHD Ceramic Coating?

UHD Ceramic Coating jest kompatybilny ze wszystkimi szamponami i produktami woskowymi Autoglym, a także z serią Polar.
Zalecamy stosowanie szamponu UHD Shampoo jako części regularnego trwającego cyklu mycia, a wosku UHD Wax można
stosować w celu zwiększenia ochrony i okresowego wykończenia przez cały rok. Unikaj stosowania produktów ściernych,
takich jak środki do polerowania, a także produktów na bazie rozpuszczalników, takich jak Tar & Adhesive Remover, ponieważ
mogą one zmniejszyć trwałość powłoki. Jeśli potrzebujesz użyć tych produktów, nałóż UHD Ceramic Coating na dotknięte
obszary.

Zalecamy unikanie mycia pojazdu za pomocą ręcznych myjni samochodowych przy użyciu silnych alkalicznych
detergentów (szczególnie sprayów wstępnych), ponieważ mogą one wpłynąć na trwałość UHD Ceramic Coating.

♦ Czy można nakładać UHD Ceramic Coating w każdych warunkach pogodowych?

UHD Ceramic Coating należy nakładać w łagodne suche dni przy optymalnej temperaturze między 10–25⁰C.

♦ Czy można używać innego rodzaju aplikatorów?

Tak, jednak aplikator Autoglym UHD Applicator został zaprojektowany w celu zapewnienia najbardziej wydajnej
aplikacji. UHD Coating nie został przetestowany i zatwierdzony do użytku z innymi aplikatorami.

♦ Czy można stosować produkt na mokrą karoserie?

Nie, lakier musi być czysty, przygotowany i suchy.

♦ Jak prać aplikator UHD Applicator i ściereczkę Hi-Tech Finishing Cloth?

Pierz w 30 stopniach tylko z detergentem. Nie używaj płynu do płukania tkanin i upewnij się, że są oddzielone na
kolory.

♦ Jak długo po aplikacji powinienem czekać przed myciem?

Zalecamy pozostawienie powłoki na co najmniej 24 godziny po aplikacji przed pierwszym myciem.

♦ Czy aplikator jest taki sam jak Perfect Polish Applicator?

Choć wyglądają tak samo, są bardzo różne. Aplikator UHD Ceramic Coating ma warstwę tkaniny z mikrofibry, która ułatwia
płynną aplikację. Do nakładania UHD Ceramic Coating zalecamy stosowanie aplikatora UHD Ceramic Coating Applicator.
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